
Gemeente Nijkerk - Wijzigen Verordening doelgroepen woningbouw Nijkerk 

De raad van de gemeente Nijkerk; 

  

  

gelezen het collegevoorstel van 9 mei 2023; 

  

  

b e s l u i t : 

  

de Verordening Doelgroepen Woningbouw Nijkerk als volgt te wijzigen: 

Artikel I 
Artikel 3, eerste lid, komt als volgt te luiden: 

  De koopprijs vrij op naam voor een sociale koopwoning bedraagt ten hoogste € 260.000. 

Artikel II 
In artikel 3, tweede lid onder a, wordt ‘€ 260.000’ vervangen door ‘€ 320.000’. 

Artikel III 
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d.22 juni 2023, 

de griffier, 

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN 

de voorzitter, 

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA 

Nr. 291546 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2023 nr. 291546 5 juli 2023 1 


